
UCHWAŁA NR LIX/690/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kędzierzynie-Koźlu, zwanego dalej "Zespołem 
Interdyscyplinarnym". 

§ 2. 1 Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego spośród wskazanych imiennie przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego na czas 
nieokreślony. 

3. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, który wyznaczył swojego przedstawiciela do składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego, zawierający jednocześnie rekomendację dotyczącą wskazania kandydata na miejsce 
członka ustępującego; 

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego w uzasadnionych przypadkach; 

4) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo 
skarbowe; 

5) w przypadku uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad poufności danych i informacji uzyskanych 
w ramach działania w Zespole. 

4. W przypadku braku w Zespole Interdyscyplinarnym przedstawiciela podmiotu, o którym mowa w art. 9a 
ust. 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego 
wnioskuje o uzupełnienie składu do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w trybie i na zasadach właściwych dla 
powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/463/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie  trybu i sposobu powołania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3256). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 oraz 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CEFBE0-D28C-4239-9A36-3EBC77BE165D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Ireneusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CEFBE0-D28C-4239-9A36-3EBC77BE165D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


